státu pro ŘSD ČR za účelem majetkoprávního vypořádání stávajících komunikací I. třídy.

IV.

4.1 Výše ocenění nemovitosti uvedené v čl. I. této smlouvy ve smyslu ust. § 25 odst. 6 zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, činí 45 869 Kč (slovy: čtyřicet pět tisíc osm set šedesát devět 
korun českých).

4.2 Výše ocenění nemovitosti uvedené v čl. II. této smlouvy ve smyslu ust. § 25 odst. 6 zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, činí 161 280 Kč (slovy: sto šedesát jedna tisíc dvě stě osmdesát 
korun českých).

4.3 Dle znaleckého posudku č. 8536/2019 ze dne 7.5.2019 vypracovaného René Tomešem, soudním znalcem 
v oborech ekonomika a stavebnictví, zjištěná cena převáděného pozemku uvedeného včl. I. činí 181 340 
Kč (slovy: sto osmdesát jedna tisíc tři sta čtyřicet korun českých).

4.4 Dle znaleckého posudku č. 8535/2019 ze dne 7.5.2019 vypracovaného René Tomešem, soudním znalcem 
v oborech ekonomika a stavebnictví, zjištěná cena převáděného pozemku uvedeného v čl. II. činí 181 340 
Kč (slovy: sto osmdesát jedna tisíc tři sta čtyřicet korun českých).

4.5 Účastníci smlouvy se dohodli na tom, že nemovitost nabývaná městem na straně jedné, a nemovitost 
nabývaná Českou republikou s příslušnosti hospodařit s majetkem státu pro ŘSD ČR na straně druhé, mají 
pro účely této směny stejnou hodnotu.